

Rozpočet víceprací pro Dodatek č.1

Stavba :	Kontejnerové stání na tříděný odpad u domu seniorů	Rozpočet:
		VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	5,90	64,40	379,96
		Napojení u školy: 1,5		1,50		
		Napojení v areálu: 8,8*0,5		4,40		
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	20,47	227,50	4 657,65
		PD: -10		-10,00		
		Skutečnost odkopávka kufr: 6,2*10,7*0,48		31,84		
		Skutečnost základ: ((6,2*0,7*0,1+6,7*0,7*0,45+2*(10,7-1,4)*0,7*0,1)-(2*1,18*0,7*0,1))		3,68		
		Skutečnost bourání stávajícího základu:		-5,05		
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	20,47	45,00	921,15
4	130901122RT1	Bourání konstrukcí z betonu prokl.kam.ve vykopávk	m3	2,53	7 050,00	17 836,50
		(2,5*0,9*1+4*0,7*1)*0,5		2,53		
5	130901122RT3	Bourání konstrukcí z betonu prokl.kam.ve vykopávk., bagrem s kladivem	m3	2,53	1 791,00	4 531,23
		2,5*0,9*1+4*0,7*1		2,53		
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	24,84	296,50	7 366,01
		PD: -5,63		-5,63		
		Skutečnost odkopávka kufr: 6,2*10,7*0,48		31,84		
		Skutečnost základ: ((6,2*0,7*0,1+6,7*0,7*0,45+2*(10,7-1,4)*0,7*0,1)-(2*1,18*0,7*0,1))		3,68		
		Skutečnost bourání stávajícího základu:		-5,05		
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	24,84	24,00	596,16
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	24,84	19,00	471,96
		PD: -5,63		-5,63		
		Skutečnost odkopávka kufr: 6,2*10,7*0,48		31,84		
		Skutečnost základ: ((6,2*0,7*0,1+6,7*0,7*0,45+2*(10,7-1,4)*0,7*0,1)-(2*1,18*0,7*0,1))		3,68		
		Skutečnost bourání stávajícího základu:		-5,05		
9	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	17,40	40,80	709,92
		(11,2+6,2)*1		17,40		
10	181300010RAA	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou	m2	17,40	147,50	2 566,50
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	24,84	500,00	12 422,45
		PD: -5,63		-5,63		
		Skutečnost odkopávka kufr: 6,2*10,7*0,48		31,84		
		Skutečnost základ: ((6,2*0,7*0,1+6,7*0,7*0,6+2*(10,7-1,4)*0,7*0,1)-(2*1,18*0,7*0,1))		3,68		
		Skutečnost bourání stávajícího základu:		-5,05		
	Celkem za	1 Zemní práce				52 459,49
Díl: 5		Komunikace				
12	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	4,40	330,00	1 452,00
		předláždění u vjezdu z areálu: 8,8*0,5		4,40		
	Celkem za	5 Komunikace				1 452,00
Díl: D97		Přesun suti				
13	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	5,90	56,50	333,35
14	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	11,08	148,00	1 639,84
15	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	11,08	48,40	536,27
16	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	55,40	12,00	664,80
17	979089001R00	Poplatek za uložení betonu	t	11,08	500,00	5 540,00
	Celkem za	D97 Přesun suti				8 714,26
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				

Rozpočet víceprací pro Dodatek č.1

Stavba :	Kontejnerové stání na tříděný odpad u domu seniorů	Rozpočet:
		VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
18	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	1,09	746,00	813,89
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				813,89
Díl:	711	Izolace proti vodě				
19	711823121RT6	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie DEKDREN T20	m2	9,90	305,00	3 019,50
		(10,5+6)*0,6		9,90		
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				3 019,50

CELKEM

66 459,14